Комитет по культуре администрации
Минераловодского городского округа Ставропольского края

ПРИКАЗ

14 октября 2022 года г. Минеральные Воды № 59-р

Об утверждении плана проверок в целях осуществления ведомственного контроля в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Минераловодского городского округа Ставропольского края в 2023 году

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением
администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от
27.05.2021 г. № 1034 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд Минераловодского городского округа Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проверок в целях осуществления ведомственного контроля
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Минераловодского городского округа Ставропольского края в 2023 году согласно
приложению.

2. Возложить полномочия по осуществлению ведомственного контроля в
сфере закупок на заместителя председателя Комитета по культуре -  Малых А.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Председатель
Комитета по культуре администра1
Минераловодского городского окр Д. И. Кобалия

Приложение к приказу
Комитета по культуре администрации
Минераловодского городского округа
от 14.10.2022 № 59-р

ПЛАН
проведения проверок в целях осуществления ведомственного контроля в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Минераловодского городского округа Ставропольского края в 2023 году

Наименование органа ведомственного контроля: Комитет по культуре
администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.

Вид плановой проверки: камеральная.

Подведомственный заказчик, в отношении которого планируется
проведение проверки

Дата начала
проведения
плановой
проверки

наименование ИНН адрес местонахождения

муниципальное казенное
учреждение

дополнительного
образования "Детская
музыкальная школа"
Минераловодского
городского округа

Ставропольского края

2630032132
357 223

с. Прикумское,
ул. Ленина, 57

17.04.2023

Председатель
Комитета по культуре администрации
Минераловодского городского округа Д. И. Кобалия